
 

ErgoFusion Gaming Chair Basic

Numri i artikullit.:

640-97
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 6 4 0 9 7 1

Karrigia Sandberg ErgoFusion Gaming Chair Basic kombinon thjeshtësinë, cilësinë dhe
komoditetin. Mbështetësja e pasme në formë S, e bërë nga rrjetë që lejon
frymëmarrjen, siguron një pozicion optimal uljeje për orë të tëra pune në zyrë ose
lojëra. Mbështetëset e krahëve të mbushura janë të rehatshme dhe mund të
rregullohen lehtësisht në pozicion thjesht duke i tërhequr. Për një pozicion më të
shtrirë, thjesht anoni mbështetësen e pasme prapa dhe bllokojeni në pozicionin e
dëshiruar. Mbështetësja e rehatshme e kokës mund të rregullohet gjithashtu në
lartësinë dhe këndin që preferoni. Karrigia e thellë dhe e balancuar siguron komoditet
optimal uljeje. Karrigia është ndërtuar nga materiale cilësore të forta që janë ndërtuar
për të zgjatur, për të cilat dëshmon garancia jonë 5-vjeçare.
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 Sandberg ErgoFusion Gaming Chair Basic

 Specifikimet
Max load: 100 kg
Nylon frame
Armrest: Padded, Up/down adjustable
Backrest material: Breathable mesh
Seat material: Foam
Mechanism: Butterfly
5 legs / wheels
Class 2 gas lift

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg ErgoFusion Gaming Chair Basic
1 Assembling instructions

Udhëzues i shpejtë: https://sandberg.al/mt/manual/640-97

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 127.00 59.00
Gjerësi (cm) 62.00 62.50
Thellësi (cm) 65.00 28.50
Peshë (g) 11,200.00 12,700.00
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Produkt:
www.sandberg.world/product/ergofusion-gaming-chair-basic

Shitës:
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